
レタ
ーバス・乗合タクシーレターバス・乗合タクシー
総合ガイドマップ総合ガイドマップ

2020年10月1日改定

P1・2 レターバス・乗合タクシー路線図
P3〜 レ タ ー バ ス 時 刻 表
P8〜 乗合タクシー時刻表

合 志 市

老人憩の家  光の森駅 ゆめタウン光の森

合志市役所 アンビー熊本ユーパレス弁天

御代志 再春医療センター ルーロ合志

大改定
利用しやすく

なりました♪

お 問 い 合 わ せ
合 志 市 役 所 　 総 務 部  企 画 課

Ｆ Ａ Ｘ ：096-248-1196
電 話 番 号 ：096-248-1813
住 所 ：〒861-1195　熊本県合志市竹迫 2140

バスロケーションシステム
い ま コ コ

スマートフォンやパソコンで、レターバスの現在位置が確認できます。

http://bl-imacoco.com

検 索

※個人情報の登録は不要です。（インターネット通信料は自己負担）
※一部の携帯電話では閲覧できない場合もあります。

① インターネット上の「いまココ」にアクセス。

② 画面上の地図にバスの現在位置が表示される。

③ 必要に応じて路線や出発・到着バス停を選択し、
　 詳しい到着時刻を確認する。

サ ー ビ ス 内 容 使 用 方 法

走行中のバスの位置
到着予定時刻
時刻表
乗り継ぎ情報
運休のお知らせなど

バス　いまココ
URL

（　　　　　　～　　　　　　）
マイ時刻表

行き

バ ス 名

のるところ

おりるところ

（のりかえ）

バ ス 名

のるところ

おりるところ

帰り

バ ス 名

のるところ

おりるところ

（のりかえ）

バ ス 名

のるところ

おりるところ

（平成24年7月1日改訂時刻表）

見 本

マイ時刻表
マイ時刻表とは、いつも乗り降りする停留所の発車
時刻を記載した自分専用の時刻表です。

① ご要望をお聞きし、マイ時刻表を作成します。
② 出来上がりましたら、ご自宅に郵送します。

持ち歩きが便利なハガキサイズです。

大 き さ

企画課（TEL：096-248-1813）までお電話ください。

申し込み
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元気の森
公園入口
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合志市役所（ヴィーブル）

竹迫
下町

竹迫下町
（日向新迫線）

合志中前

武蔵野台中央
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泉ヶ丘市民センター前
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有隣前

若原北
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小合志公民館前
合生文化会館前

菊池支援
学校前

大池農業公園入口

黒松公民館前

松の本

黒石下

再春医療センター

黒石原
石油横

ハローデイ・
ナフコ

老人
憩の家

木原野
公民館前

生坪

高木

高江

弘生

生坪北

江良
公民館前

二塚

城公民館前

上生区記念碑前

北

本村毘沙門口

福原

日向橋

新古閑

日向中央

日向集会所

日向記念碑前

竹迫郵便局

野付天満宮

新迫集会所

御領
公民館

上古閑公民館

菊池病院
入口

楓の森小・
中学校前

肥後銀行
グラウンド前

菊池恵楓園

黒石

原口
公民館

合志小前

東須屋

池の本

南陽

的場

須屋小屋
須屋駅前

上須屋

堀川公民館前

さくら公園前

黒石市民
センター前

浄化センター前

囲碁センター前

すいせん公園前

榎ノ本
公民館入口

須屋市民
センター前

救世教前

市営住宅
入口

みずき台

御代志水源池

平島

新山（マックスバリュー光の森店前）

鹿水

原口

灰塚

沖野
黒石

団地東

黒石原

平島入口

中央小前

杉並台西

笹原入口

杉並台団地

栄温泉団地

すずかけ台

東区記念碑前

中尾公民館前

杉並１丁目

フレッシュ工房前

灰塚公民館前

すずかけ
台北

野々島公民館前

すずかけ
台入口

泉ヶ丘中央

辻区ポンプ
倉庫前 南野々島

ゆめタウン
光の森

すずかけ台
中央通り

人権ふれあい
センター

ひのくにふれあい
センター入口

御代志市民センター前

ルーロ合志

立割

新山（吉野家光の森店前）

ユトリック団地前

黒石駅入口

ユーパレス弁天

辻久保

御代志 
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レターバス
乗継箇所

レターバス
乗継箇所

または…

乗継箇所
電車レターバス

電車
または… または…

乗継箇所
路線バスレターバス

路線バス
乗継箇所

または…

乗継箇所
路線バス電車

レターバス

通勤時間帯（朝・夕）のみ走行する区間

（毎日運行、１日８往復）南ルート

（毎日運行、１日８往復）北ルート

（毎日運行、１日５往復）中央ルート

乗合タクシー（週３日運行）
合生・上生線 （火・木・土曜日運行、１日４便）

乗合タクシー

日向・新迫線 （月・水・金曜日運行、１日４便）
乗合タクシー

合生・御代志線 （月・水・金曜日運行、１日４便）

須屋線 （火・木・土曜日運行、１日４便）

後川辺線 （火・木・土曜日運行、１日４便）
乗合タクシー

P.3

P.5

P.7

P.8
P.8
P.9
P.9
P.10

※乗継後の運賃は無料になります。（詳細はP4へ）
※未就学児は大人1人につき1名まで無料。

大 人 1 5 0 円

8 0 円

（8 0 円）
（40 円）（小学生以下）

子 ど も

障がい者割引
運 賃

ご意見・ご要望は
合志市役所　総務部 企画課
☎ 096-248-1813

お忘れ物の確認などは

電鉄バス 辻久保営業所（全ルート共通）
☎ 096-242-4300

レターバス

相互交通（合生・上生線）
☎ 096-343-5611

キティー交通（合生・御代志線、須屋線）
☎ 096-348-2588

銀杏交通（後川辺線、日向・新迫線）
☎ 096-248-0231

乗合タクシー

お問い合わせお問い合わせ

レターバス・乗合タクシー路線図レターバス・乗合タクシー路線図

日向・新迫線
(時刻表はP9へ）

後川辺線
(時刻表はP9へ）

南ルート
(時刻表はP5･6へ）

合生・上生線
(時刻表はP8へ）

合生・御代志線
(時刻表はP8へ）

北ルート
(時刻表はP7へ）

中央ルート
(時刻表はP3･4へ）

須屋線
(時刻表はP10へ）

合志市の乗合タクシーは、レターバスと同様に、
運行時刻・運行路線が決まっており、運賃も同じです。

乗合タクシーとは…

乗合タクシー

ステッカーが目印です！

※ 詳細なバス停の位置は合志市のホームページをご覧ください。
※ 12月31日～1月2日は運休とします。



5 便1 便番号 2 便 3 便 4 便
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

バ ス 停 名
辻 久 保
フ レ ッ シ ュ 工 房 前
灰 塚 公 民 館 前
灰 塚
中 尾 公 民 館 前
中 央 小 前
野 々 島 公 民 館 前

北
本 村 毘 沙 門 口
辻 区 ポ ン プ 倉 庫 前
東 区 記 念 碑 前
南 野 々 島
ユ ー パ レ ス 弁 天
市 営 住 宅 入 口
救 世 教 前
御代志市民センター前
ル ー ロ 合 志
御 代 志 水 源 池
御 代 志
再 春 医 療 セ ン タ ー
菊 池 恵 楓 園
楓の森小・中学校前
肥後銀行グラウンド前
笹 原 入 口
す ず か け 台 北
泉 ヶ 丘 中 央
泉 ヶ 丘 団 地
合 志 南 小 前

群
Ｊ Ｔ 前
合志市役所（ヴィーブル）
ア ン ビ ー 熊 本

（レターバス）

レターバス
乗継箇所

レターバス
乗継箇所

路線バス
乗継箇所

電車
または…

または…

乗継箇所

レターバス

路線バス

5 便1 便 2 便 3 便 4 便番号
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

バ ス 停 名
ア ン ビ ー 熊 本
合志市役所（ヴィーブル）
Ｊ Ｔ 前

群
合 志 南 小 前
泉 ヶ 丘 団 地
泉 ヶ 丘 中 央
す ず か け 台 北
笹 原 入 口
肥後銀行グラウンド前
楓の森小・中学校前
菊 池 恵 楓 園
再 春 医 療 セ ン タ ー
御 代 志
御 代 志 水 源 池
ル ー ロ 合 志
御代志市民センター前
救 世 教 前
市 営 住 宅 入 口
ユ ー パ レ ス 弁 天
南 野 々 島
東 区 記 念 碑 前
辻 区 ポ ン プ 倉 庫 前
本 村 毘 沙 門 口

北
野 々 島 公 民 館 前
中 央 小 前
中 尾 公 民 館 前
灰 塚
灰 塚 公 民 館 前

辻 久 保
フ レ ッ シ ュ 工 房 前

レターバス
乗継箇所

レターバス
乗継箇所

路線バス
乗継箇所

電車
または…

または…

乗継箇所

レターバス

路線バス

　久保→ユーパレス弁天→御代志→
楓の森小・中学校前→アンビー熊本ア ン ビ ー 熊 本 行 き 経

由

アンビー熊本→楓の森小・中学校前→
御代志→ユーパレス弁天→　久保　 久 保 行 き 経

由

御代志

12:00着　12:30発

野々島公民館前

15:26着

御代志

15:03着　15:11発

野々島公民館前

11:44発

ハローデイ・ナフコ

12:42着　14:50発

乗 り 継 ぎ 利 用 例
行き 帰り目的地

レターバス
中央ルート

レターバス
南ルート

レターバス
南ルート

レターバス
中央ルート

乗継券 乗継券150
円

150
円

乗継券の利用のしかた

電車・路線バスとの乗り継ぎ

2台目で、乗継券を渡すと無料となります。

電車か路線バスに乗り継ぐ方は、
ＱＲコードよりご確認ください。

1台目の降車の際に、運転手へお申し出ください。
（乗継券を発行します）

※同じ路線では、乗継券を使用できません。

ICカードの利用について
レ タ ーバ ス では、くまモンの ICカ ード および全国共通
の ICカ ード が ご 利 用 に な れ ま す 。
ご利用可能なICカードの詳細については、熊本電鉄の
ホームページをご確認ください。

降車の際に、運賃箱にお入れください。

見本

熊本電鉄
バス（時刻表）

熊本電鉄
電車（時刻表）

ＪＲ 豊肥本線
（時刻表）

ご利用可能な
ＩＣカード

中 央 ル ー ト中 央 ル ー ト 毎日運行レターバスレターバス



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

御 代 志
御 代 志 水 源 池
ル ー ロ 合 志
御代志市民ｾﾝﾀｰ前
救 世 教 前
市 営 住 宅 入 口
ユーパレス弁天
木原野公民館前
ユトリック団地前
老 人 憩 の 家
松 の 本
ハローデイ・ナフコ
黒 石 原 石 油 横
黒 石 下
黒 石 駅 入 口
黒 石 団 地 東
み ず き 台
黒 石 原
笹 原 入 口
す ず か け 台 北
す ず か け 台
すずかけ台中央通り
すずかけ台入口
泉ヶ丘市民ｾﾝﾀｰ前
泉 ヶ 丘 中 央
泉 ヶ 丘 団 地
元気の森公園入口
武 蔵 野 台 中 央
南 ヶ 丘 小 前
永 江 団 地 入 口
永 江 団 地
新山(吉野家光の森店前)

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

ゆめﾀｳﾝ光の森(本館側)
光 の 森 駅
ゆめﾀｳﾝ光の森(南館側)
新山(ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭｰ光の森店前)
沖 野
杉 並 １ 丁 目
杉 並 台 団 地
杉 並 台 西
Ｊ Ｔ 前
合志市役所（ヴィーブル）
ア ン ビ ー 熊 本

5便2便 3便 4便 8便6便 7便1便
(土日祝運休)バ ス 停 名番号

レターバス
乗継箇所

レターバス
乗継箇所

レターバス
乗継箇所

電車
または…

電車
または…

または…

乗継箇所

レターバス

路線バス

乗継箇所
電車

または…

路線バス

43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ア ン ビ ー 熊 本
合志市役所（ヴィーブル）
Ｊ Ｔ 前
杉 並 台 西
杉 並 台 団 地
杉 並 １ 丁 目
沖 野
新山(吉野家光の森店前)
ゆめﾀｳﾝ光の森(本館側)
光 の 森 駅
ゆめﾀｳﾝ光の森(南館側)
新山(ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭｰ光の森店前)
永 江 団 地
永 江 団 地 入 口
南 ヶ 丘 小 前
武 蔵 野 台 中 央
元気の森公園入口
泉 ヶ 丘 団 地
泉 ヶ 丘 中 央
泉ヶ丘市民ｾﾝﾀｰ前
すずかけ台入口
すずかけ台中央通り
す ず か け 台
す ず か け 台 北
笹 原 入 口
黒 石 原
み ず き 台
黒 石 団 地 東
黒 石 駅 入 口
黒 石 下
黒 石 原 石 油 横
ハローデイ・ナフコ
松 の 本
老 人 憩 の 家
ユトリック団地前
木原野公民館前
ユーパレス弁天
市 営 住 宅 入 口
救 世 教 前
御代志市民ｾﾝﾀｰ前
ル ー ロ 合 志
御 代 志 水 源 池
御 代 志

2便 3便 4便 8便6便 7便1便
(土日祝運休)バ ス 停 名番号 5便

レターバス
乗継箇所

レターバス
乗継箇所

レターバス
乗継箇所

電車
または…

電車
または…

または…

乗継箇所

レターバス

路線バス

乗継箇所
電車

または…

路線バス

御代志→黒石駅入口→すずかけ台→
永江団地→光の森駅→アンビー熊本ア ン ビ ー 熊 本 行 き 経

由

アンビー熊本→光の森駅→永江団地→
すずかけ台→黒石駅入口→御代志御 代 志 行 き 経

由

南 ル ー ト南 ル ー ト 毎日運行レターバスレターバス



　久保

9:50発

アンビー熊本

10:06着　10:20発

　久保

17:08着

アンビー熊本

16:42着　16:55発

乗 り 継 ぎ 利 用 例
行き 帰り

ゆめタウン光の森

本館側 南館側

10:34着　16:27発

レターバス
北ルート

レターバス
南ルート

レターバス
南ルート

レターバス
北ルート

乗継券 乗継券150
円

150
円

乗 り 継 ぎ 利 用 例

小池

10:05発

御代志

10:15着　10:30発

小池

13:23着

御代志

13:00着　13:13発

行き 帰り

乗継券 乗継券

10:43着　12:47発

ハローデイ・ナフコ

乗合タクシー
（合生・御代志線）

レターバス
南ルート

レターバス
南ルート

乗合タクシー
（合生・御代志線）

150
円

150
円

上生区記念碑前

8:54発

ユーパレス弁天

8:59着　9:06発

上生区記念碑前

11:45着

ユーパレス弁天

11:20着　11:40発9:13着　11:13発

ハローデイ・ナフコ

乗 り 継 ぎ 利 用 例
行き 帰り

乗合タクシー

乗合タクシー
（合生・上生線）

レターバス
南ルート

レターバス
南ルート

乗合タクシー

乗合タクシー
（合生・上生線）

乗継券 乗継券150
円

150
円

5便2便 3便 4便 8便6便 7便1便
(土日祝運休)バ ス 停 名番号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

辻 久 保
栄 温 泉 団 地
ひのくにふれあいｾﾝﾀｰ入口
鹿 水
平 島
平 島 入 口
人権ふれあいｾﾝﾀｰ
原 口
原 口 公 民 館
合 志 小 前
竹 迫 下 町
合 志 中 前
合志市役所（ｳﾞｨｰﾌﾞﾙ）
ア ン ビ ー 熊 本
Ｊ Ｔ 前
杉 並 台 西
杉 並 台 団 地
杉 並 １ 丁 目
沖 野
新山（吉野家光の森店前）
ゆめﾀｳﾝ光の森（本館側）
光 の 森 駅

レターバス
乗継箇所

路線バス
乗継箇所

乗継箇所
電車

または…

路線バス

5便2便 3便 4便 8便6便 7便1便
(土日祝運休)バ ス 停 名番号

22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

光 の 森 駅
ゆめﾀｳﾝ光の森（南館側）
新山（ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭｰ光の森店前）
沖 野
杉 並 １ 丁 目
杉 並 台 団 地
杉 並 台 西
Ｊ Ｔ 前
ア ン ビ ー 熊 本
合志市役所（ｳﾞｨｰﾌﾞﾙ）
合 志 中 前
竹 迫 下 町
合 志 小 前
原 口 公 民 館
原 口
人権ふれあいｾﾝﾀｰ
平 島 入 口
平 島
鹿 水
ひのくにふれあいｾﾝﾀｰ入口
栄 温 泉 団 地
辻 久 保

レターバス
乗継箇所

路線バス
乗継箇所

乗継箇所
電車

または…

路線バス

停 留 所 名 1 便 2 便
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ユーパレス弁天
二 塚
本村毘沙門口

北
城 公 民 館 前
上生区記念碑前
黒松公民館前
立 割
生 坪 北
生 坪
弘 生
江良公民館前
高 木
高 江
泗 水

番号
レターバス
乗継箇所

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

停 留 所 名
泗 水
高 江
高 木
江良公民館前
弘 生
生 坪
生 坪 北
立 割
黒松公民館前
上生区記念碑前
城 公 民 館 前

北
本村毘沙門口
二 塚
ユーパレス弁天

1 便 2 便番号

レターバス
乗継箇所

停 留 所 名番号
黒松公民館前
立 割
合生文化会館前合生文化会館前
第 一 小 前
小合志公民館前
合 生 住 宅 前
辻 久 保
小 池
菊池支援学校前
大池農業公園入口
大 池 神 社 前
若 原 北
有 隣 前
若原公民館前
若 原 東
御 代 志
御代志水源池
ル ー ロ 合 志
御代志市民ｾﾝﾀｰ前
救 世 教 前
市営住宅入口
ユーパレス弁天

1 便 2 便
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

電車
または…

または…

乗継箇所

レターバス

路線バス

路線バス
乗継箇所

22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8

ユーパレス弁天
市営住宅入口
救 世 教 前
御代志市民ｾﾝﾀー 前
ル ー ロ 合 志
御代志水源池
御 代 志
若 原 東
若原公民館前
有 隣 前
若 原 北
大 池 神 社 前
大池農業公園入口
菊池支援学校前
小 池
辻 久 保
合 生 住 宅 前合 生 住 宅 前
小合志公民館前
第 一 小 前第 一 小 前
合生文化会館前合生文化会館前
立 割立 割
黒松公民館前黒松公民館前

7
6
5
4
3
2
1

停 留 所 名番号 1 便 2 便

電車
または…

または…

乗継箇所

レターバス

路線バス

路線バス
乗継箇所

※乗合タクシーは、運行ルート上であれば乗務員の安全管理のもと、ご希望の場所で降車できます。

※乗合タクシーは、運行ルート上であれば乗務員の安全管理のもと、ご希望の場所で降車できます。

　久保→竹迫下町→アンビー熊本→
杉並台団地→光の森駅

ア ン ビ ー 熊 本
光  の  森  駅 行 き 経

由

光の森駅→杉並台団地→アンビー熊本→
竹迫下町→　久保　 久 保 行 き 経

由

往路 復路泗水→ユーパレス弁天 ユーパレス弁天→泗水

往路 復路黒松公民館前→ユーパレス弁天 ユーパレス弁天→黒松公民館前

北 ル ー ト北 ル ー ト 毎 日 運 行レターバスレターバス 合 生・上 生 線合 生・上 生 線 火･木･土のみ運行乗合タクシー乗合タクシー
乗合タクシー

合生・御代志線合生・御代志線 月･水･金のみ運行乗合タクシー乗合タクシー

目的地

目的地

目的地

（乗合タクシーとレターバス）



65 歳以上または障害者手帳を
お持ちの市民の方

1 ヵ月券（2,400 円）
3 ヵ月券（7,200 円）
※障害者手帳をお持ちの方はそれぞれ半額

レターバス・乗合タクシーのお得なサービス !レターバス・乗合タクシーのお得なサービス !
コミュニティバス回数券（クーポン付き）その 1

弁天カード（定期券）※即日発行その 2

このマークが
目印です！

このマークが
目印です！

対 象

種 類

熊本電鉄　辻久保営業所
（毎日販売　午前 8 時 30 分～午後 6 時）

販 売 場 所

販 売 額

（150 円 ×11 枚つづり）
（ 80 円 ×11 枚つづり）

1,500 円
　800 円

協力店でサービスを受けられるクーポン券がついた回数券です。
乗合タクシーでも利用可能です。

年齢を証明できる公的証明書
（運転免許証・健康保険証・マイナンバーカードなど）
顔写真１枚（タテ 3.0cm× ヨコ 2.5cm）
障害者手帳（お持ちの方のみ）

販 売 場 所

熊本電鉄　辻久保営業所
レターバス・乗合タクシー車内

申請に必要なもの

泗水

9:40発

アンビー熊本

10:02着　10:20発

泗水

14:12着

アンビー熊本

13:36着　13:50発

光の森駅

10:40着　13:21発

行き 帰り

乗合タクシー
（後川辺線）

乗合タクシー

レターバス
南ルート

レターバス
南ルート

乗合タクシー
（後川辺線）

乗合タクシー

乗 り 継 ぎ 利 用 例

乗継券 乗継券150
円

150
円

日向記念碑前

9:46発

アンビー熊本

10:07着　10:20発

日向記念碑前

15:46着

アンビー熊本

15:09着　15:25発

光の森駅

10:40着　14:53発

乗 り 継 ぎ 利 用 例
行き 帰り

乗合タクシー
（日向・新迫線）

乗合タクシー

レターバス
南ルート

レターバス
南ルート

乗合タクシー
（日向・新迫線）

乗合タクシー

乗継券 乗継券150
円

150
円

榎ノ本公民館入口

8:59発

黒石駅入口

9:13着　9:38発

榎ノ本公民館入口

13:09着

黒石駅入口

12:48着　12:55発

ユーパレス弁天

9:50着　12:35発

乗合タクシー
（須屋線）

レターバス
南ルート

レターバス
南ルート

乗合タクシー
（須屋線）

乗継券 乗継券

行き 帰り
乗 り 継 ぎ 利 用 例

150
円

150
円

19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

停 留 所 名番号 1 便 2 便
レターバス
乗継箇所1 便 2 便

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

停 留 所 名

16
17
18
19

泗 水
後 川 辺
中 林
記 念 碑 前
上 庄
上庄公民館前
竹迫城跡入口
田端集落ｾﾝﾀｰ
乙 丸
今 町 公 民 館
竹 迫 上 町
厳照寺駐車場前
横町集落ｾﾝﾀｰ
竹 迫 横 町
竹 迫 中 町
竹 迫 下 町
合 志 中 前
合志市役所（ｳﾞｨｰﾌﾞﾙ）
アンビー熊本

番号

レターバス
乗継箇所

※乗合タクシーは、運行ルート上であれば乗務員の安全管理のもと、ご希望の場所で降車できます。

1 便 2 便停 留 所 名
アンビー熊本
合志市役所（ｳﾞｨｰﾌﾞﾙ）
合 志 中 前
竹 迫 下 町
竹 迫 郵 便 局
野 付 天 満 宮
御 領 公 民 館
上古閑公民館
福 原

16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

新 古 閑
菊池病院入口
新 迫 集 会 所
日向記念碑前
日 向 集 会 所
日 向 中 央
日 向 橋

番号 番号
レターバス
乗継箇所1 便番号 2 便

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

停 留 所 名
日 向 橋
日 向 中 央
日 向 集 会 所
日向記念碑前
新 迫 集 会 所
菊池病院入口
新 古 閑
福 原
上古閑公民館
御 領 公 民 館
野 付 天 満 宮
竹 迫 郵 便 局
竹 迫 下 町
合 志 中 前
合志市役所（ｳﾞｨｰﾌﾞﾙ）

16 アンビー熊本
レターバス
乗継箇所

※乗合タクシーは、運行ルート上であれば乗務員の安全管理のもと、ご希望の場所で降車できます。

1 便 2 便
1

停 留 所 名
黒 石 駅 入 口
黒石市民ｾﾝﾀｰ前
さくら公園前
すいせん公園前
東 須 屋
囲碁 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 前
南 陽
須屋市民ｾﾝﾀｰ前
榎ノ本公民館入口
池 の 本
須 屋 駅 前
的 場
浄化 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 前
堀川公民館前
須 屋 小 屋
上 須 屋
松 の 本
老 人 憩 の 家
黒 石

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 黒 石 駅 入 口

番号

レターバス
乗継箇所

電車
または…

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6

停 留 所 名
黒 石 駅 入 口

須 屋 小 屋
堀川公民館前

5
4
3
2
1

黒 石
老 人 憩 の 家
松 の 本
上 須 屋

浄化 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 前
的 場
須 屋 駅 前
池 の 本
榎ノ本公民館入口
須屋市民ｾﾝﾀｰ前
南 陽
囲碁 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 前
東 須 屋
すいせん公園前
さくら公園前
黒石市民ｾﾝﾀｰ前
黒 石 駅 入 口

1 便 2 便番号
レターバス
乗継箇所

電車
または…

※乗合タクシーは、運行ルート上であれば乗務員の安全管理のもと、ご希望の場所で降車できます。

往路 復路泗水→アンビー熊本 アンビー熊本→泗水

往路 復路日向橋→アンビー熊本 アンビー熊本→日向橋

右回り 左回り
黒石駅入口→須屋駅前→
老人憩の家→黒石駅入口

黒石駅入口→老人憩の家→
須屋駅前→黒石駅入口

後 川 辺 線後 川 辺 線 火･木･土のみ運行乗合タクシー乗合タクシー
乗合タクシー

日 向・新 迫 線日 向・新 迫 線 月･水･金のみ運行乗合タクシー乗合タクシー
乗合タクシー

須 屋 線須 屋 線 火･木･土のみ運行乗合タクシー乗合タクシー

アンビー熊本
合志市役所（ｳﾞｨｰﾌﾞﾙ）
合 志 中 前
竹 迫 下 町
竹 迫 中 町
竹 迫 横 町
横町集落ｾﾝﾀｰ
厳照寺駐車場前
竹 迫 上 町
今 町 公 民 館
乙 丸
田端集落ｾﾝﾀｰ
竹迫城跡入口
上庄公民館前
上 庄
記 念 碑 前
中 林
後 川 辺
泗 水

目的地

目的地

目的地


